
UCHWAŁA NR VII.75.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę podmiotu, która wpłynęła dnia 13 listopada 2024 r. 
na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki w związku z niewykonywaniem obowiązków 
zarządcy drogi oraz niezapewnieniem bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A23099-A997-4EB2-8EC3-8450FCD1427E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 18 listopada 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji analizowała skargę na Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 13 listopada 2024 r. w związku z niewykonywaniem obowiązków 
zarządcy drogi oraz niezapewnieniem bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W toku prac Komisji 
ustalono, że wysłano pisma do właścicieli działek tj. Starosty Mińskiego osoby prywatnej z prośbą 
o przycięcie gałęzi wystających w pas drogowy dla zapewnienia jeszcze bezpieczniejszego wyjazdu 
na drogę publiczną położoną w miejscowości Chmielew. Mieszkańcy Chmielewa nie składali 
wniosku w tym zakresie. Z przedstawionej członkom Komisji dokumentacji zdjęciowej nie wynika 
również by wyjazd dla pojazdów był utrudniony, pewne ograniczenia w obserwowaniu drogi mogą 
wystąpić dla pojazdów specjalistycznych i ponadnormatywnych, przy czym zapewnienie lepszej 
widoczności dla pojazdów tego typu ułatwiłaby jedynie wycinka drzew na terenach prywatnych. W 
tej sytuacji Komisja rekomenduje Radzie Gminy uznanie skargi za bezzasadną. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A23099-A997-4EB2-8EC3-8450FCD1427E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.75.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T16:09:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




